
B-mesterskaberne
blev i år afholdt
i den nye Oden-
se BowlinghaI.
Det var det førs-
te store arrange-
ment Fyns Bow-
ling Union stod
som arrangør af,
og unionens ledel-
se fik megen ros
. for deres arbejde.

Vinder af dame-
rækken blev en
helt ny bowler,
EDITH HAN S EN
fra de n sjæ IIands-
ke klub, Lyngby
Bowling Club.
Det var en for-
tjens opmuntring
til den aktive
klub.

Mere fra B-mes-
terskaberne inde
i bladet.
Foto: Flemming
PIess.
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Alle indbetalinger foretages
tilovenst.

Bowleren udsendes 20 gan-
ge årligt til samtlige licen-
serede bowlere.

NÆSTE NUMMER
afsendes den 12. maj.
Stof senest den 5. maj.

1.og
2.div.

1. DIVISION HERRER

Sisu - Exodus .... 6674-6477
Naturligvis havde Sisu ikke til
sinds at lade noget gå fra sig i
denne kamp mod divisionens
ene nedrykker, Exodus. Sikkert
spil og gode enkeltpræstationer
sikrede Sisus fortsatte 1. plads i
1. division. Exodus havde ellers
7 mand med, som da også kom
ind, men det hjalp ikke det år-
husianske hold. Nu spillede Jan
Donde igen op til sit bedste og
nåede 1182, medens Steen jen-
sen hos Exodus halede 1155
hjem.

SBK - KBK 1940 .. 6940-6675
SBK, som stadig har en stor mu-
lighed for at blive nummer 2,
lavede påny et virkeligt topresul-
tat, og er danmarksturnerin-
gens mest scorende hold. 6940
er et snit på 192, og det er klas-
se i Danmark. KBK kunne da
heller ikke stille noget op, selv-
om holdet slog udmærket, og
holdet må tage til takke med, at
de har klaret skærene i divisio-
nen, og trods alt har halet 12
point hjem, her før den sidste
kamp. SBK's topscorer var
Tommy Klintskov med hele
1265, men derudover var samt-
lige, på nær een, over 1100.
Erik Raun blev bedst hos KBK
1940 med 1185.

Cimbrer - Stenhuset 6732-6826
Efter en meget nervøs start for
begge hold med en svag føring
til Cimbrer kom begge hold over
1200 i anden serie. Det gjorde
Stenhuset også i tredie og var
derefter foran i kampen ud.
Det var en meget spændende
kamp, hvor begge hold havde
lige gode kort på hånden til en
sejr, men i den sidste ende gjor-
de Stenhusets store træningsind-
sats sit til kampens slutresultat.
Kampens topscorer var Poul
Erik Larsen Stenhuset med
1225, men jørgen Tell var igen

over 1200 nemlig 1213. Cimb-
rers bedste var Leif Ølgård med
1206.

Centrum - Viking .. 6388-6773
Denne kamp om nedrykning
blev slet ikke det drama, det på
forhånd så ud til. Dertil var Cen-
trum for svagt kørende. Efter de
foregående gode kampe havde
man regnet med anderledes
kamp fra deres side, men det
blev ikke tilfældet. Viking havde
derimod noget af det gamle spil
fremme, og så var Centrum
chanceløse. Det er nu givet at
Centrum må ned i 2. division
igen efter kun en sæson, og des-
uden må Exodus med ned. Hos
Viking var Torben Wurtz og
Jørgen Hornbek over pari med
1206 og 1200, mens Centrums
mindst dårlige var Karl Jensen
med 1100.

1. DIVISION DAMER

Sisu - Center ... 6273 - 6315
Så kom denne omgangs største
overraskeIde: bundholdet vandt
og slog fremragende over eet af
topholdene. Center har åbenbart
tænkt sig at sige farvel med ma-
ner, og de havde i Hanne Kjøl-
ler på 1177 da også kampens
bedste. Sisu skulle dog være no-
genlunde sikker på at bevare 3.
pladsen og dermed få bronze, og
deres bedste i denne kamp var
Pia j ørgensen med 1111.

Hook - BBK . . . . 5909 - 5988
Det kan blive en dyr spøg for
CKC, at BBK vandt denne kamp
De to hold byttede plads, og
desværre for CKC, ligger dette
hold nu på nedrykningspladsen.
Sidste runde er afgørende - det
bliver spændende. Bedst i denne
kamp hos Hook var Lone Don-
de på 1091 og hos BBK Olga Pe-
tersen med 1110.

Hot Spot - SAS ... 6282-6126
I den altafgørende kamp om det
danske mesterskab viste Hot
Spot deres styrke. Uden at spil-
le fremragende havde man hele
tiden på fornemmelsen, at de
kunne slå til, hvis det skulle vise
sig nødvendigt. Hos SAS var det
ikke til at se, at det samme hold
runden før havde sat en flot
dansk rekord. Det mest skuffen-
de var næsten, at de damer man
regnede mest med blev dårligst,
to af dem kom endda under
1000 kegler, og så kan man ikke
besejre Hot Spot. Der var ingen
damer helt i top hos nogen af
holdene, men bedst hos Hot



Spot blev Else Klitte med 1085,
og Bente Jensen med 1081,
mens Ulla Rydendahl var SAS'
bedste med 1076. Uanset ud-
faldet af den sidste kamp er
Hot Spot nu sikre på det danske
mesterskab, mens SAS er sikre
på sølvet. Når man tænker på, at
de fleste regnede med at Hot
Spot kun ville få en sæson i 1.
division, er det imponerende, at
de i år har forbedret fra en
bronzemedalje til guldet. Hjerte-
lig tillykke til viborgpigerne, der
kan blive svære at rive ned fra
toppen, især når man tænker på,
at der er god forstærkning på vej
i Bente Jensens lillesøster Helle,
der runder aldersgrænsen til
næste år.

Puds - CKC . . . . 5935 - 5903
I en ikke særlig velspillet kamp
holdt Puds liv i håbet om at få
bronzemedalje. CKC kom deri-
mod ned på en nedryknings-
plads, som det godt kan blive
svært at komme vær fra i den
sidste kamp mod Hook. Klart
bedste spiller var Else Ander-
sen fra Puds med 1132, mens
CKC's bedste var Joan Højer
med 1061

2. DIVISION VEST HERRER

Twenty Five - ST. 6695 - 6375
I topkampen viste Twenty Five
sig som det klart bedste mand-
skab. Efter de tre første serier
var forskellen ikke stor, men så
gik ST i stå, mens Twenty Five
fortsatte med at spille godt. Hol-
det er nu sikker på oprykning til
den fornemste division, og der
er ingen tvivl om, at det kan
begå sig blandt de store. Det har
jo vist sig, at reserverestaben er i
orden, og det er jo uhyre vig-
tigt. ST må nøjes med at få me-
dalje i år, men spillestandarden
er nok heller ikke til mere i øje-
blikket.

HBC - Flygger ... 6451 - 6604
Langt om længe viste Flygger
noget af det gode spil, der ken-
detegnede holdet sidste år. At
det så skulle ske i en så vigtig
kamp var jo kun heldigt. Det
bevirkede at der stadigvæk er
chance for at blive i divisionen,
nemlig hvis HBC tabte til Strike,
Puds taber til ST, og Flygger
selv vinder over Radiserne, alle
tre ting ser sandsynlige ud, men
man ved jo aldrig. HBC kan red-
de sig blot ved at vinde over

SØGER
DYNAMISK
SPILLENDE

TRÆNER

Er du A - B spiller?
Vil du træne talenter?
Vil/kan du om onsdagen i Scan-Bowl kl. 20.00 ?
Vil du tjene en ekstra-skilling?
Er svaret ja ?
... så kontakt Frank Rasmussen i hal/en -
onsdage - eller på telefon 03 - 23 44 77 for
nærmere oplysninger.

LYNGBY BOWLING CLUB
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Strike, men kampen skal spilles
i Ålborg, så det kan godt blive
svært.

Strike . Hot Spot
Hot Spot, der for nogle kampe
siden lignede en sikker nedryk-
ker, har så sandelig fundet me-
lodien nu, og har nu chancen for
at få medalje, hvis de kan vinde
den sidste kamp, og Strike sam-
tidig taber.

Radiserne - Puds • 6271 - 6320
En kneben sejr til Puds, der
dermed holdt liv i forhåbninger-
ne om at blive i divisionen. Kra-
vet om en sejr over ST i Viborg
i den sidste kamp, og det kan
nok blive svært. Så vidt vides
bliver Rdiserne opløst ved denne
sæsons afslutning, hvilket nu er
lidt ærgerligt, for det ser ud til,
at formen og det gode spil nu er
ved at komme.
Topscorere
Flygger Jan Søhuus 1194
HBC Sv. Åge Kragh 1159
Hot Spot Leo Klitte 1143
Puds Bent Christensen l 084
Radis Harry Kristiansen 1169
ST Erik Thomsen 1120
Strike Ernst Møller 1118
Tw Five Villy Zabinsky 1211
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2. DIVISION VEST DAMER
Fight - Viking. • . 6003 - 5543
En absolut ikke imponerende
præstation af Fight, men det var
alligevel nok til en klar sejr. Der
s~al ?og helt anderledes spil
til, hvis Stenhuset skal besejres i
den sidste kamp, men det kan
være krudtet er gemt. Viking er
ved at komme i knibe i bunden
hvor fire hold har samme antai
points, nemlig seks, så der er
lagt op til en spændende afslut-
ning.

Kammeraterne - Split
5715 - 5507

Endnu en sejr til Kammerater-
ne, der nu pludselig har fået mu-
lighed for at bevare pladsen i di-
yisione~ ved en sejr over Viking
I den Sidste kamp, men Viking
skal jo også vinde for at være
sikker. Split kan også rykke
ud med et nederlag, så der bliver
spænding på.

Centrum - Exodus . 5792-5914
Opgøret om bronzen blev ikke
så spændende, som man havde
regnet med, dertil var Exodus
for overlegne, da Centrum ikke
havde en af deres bedste dage.
Exodus er nu sikre på medaljen,
mens Centrum må tage til takke
med fjerdepladsen, hvilket dog
e~ ganske udmærket i en opryk-
nmgssæson uden hjemmebane.

Chock - Stenhuset 5519 - 6374
Det var en ret kedelig kamp. Det
eneste oplivende var Stenhusets
gode spil og især Jonna Gunder-
sen. Hun var i særklasse kam-
pens bedste med 1193 efter vir-
kelig godt spil. God var også
Tove Madsen med 1135. Chocks
bedste var Margit Nielsen med
995. Man kan kun sige det er
synd ~e; .kun rykker et hold op
I l. division for både Stenhuset
og Fight er absolut værdige til
oprykning.

Topscorere:
Centrum Elsa Kristensen 1062
Chock Margit Nielsen 990
Exodus Annie Theis 1034
Fight Eta Bodilsen 1117
Kammerat Elsebeth Petersen

1047
Split Botty Møller 1026
Stenhuset Jonna Gundersen

1193
Tove Madsen 1134

Viking Monica Peukert 954

2. DIVISION ØST HERRER
Så er nedrykningsspørgsmålet
også afgjort i divisionen. I Fre-
derikssund tjente FBK sine før-
ste point i denne halvdel af sæ-
sonen, og da det gik ud over
Center, er det de to klubber
som må gå gangen ned i serien:
FBK kunne nøjes med 6266
mod et modløst og opgivende
Center-hold, som altid har haft
vanskeligheder i Frederikssund
og som nåede 6211.
B 64 måtte igen se sig slået.

Denne gang af et særdeles oplagt
BBK-hold, som med 6804 satte
B 64 ud af spillet. Oven i købet
skete dette på Ved Kajen og re-
sultatet må betragtes so~ noget
overraskende. B 64 lavede dog
også virkelig mange 6751 blev
det til. I kraft af det' store kegle-
fald er B 64 ikke til at røre selv-
om Rossini atter vandt, denne
gang mod hal-kammeraterne fra
Hellerup, og denne gang yderst
knebent: 6582-6572. Rossini er
på 2. pladsen, men mangler lidt
for mange kegler til at kunne
true B 64 på 1. pladsen.
I en komplet ligegyldig kamp

vandt LR64 over Viking med
6673-6267. Ligegyldig, fordi
LR64 ved Rossinis sejr sand syn-
li~is bliver nummer 3, og Vi-
king har overhovedet ingenting
at kæmpe for, men forbliver i
divisionen.

Og så besejrede Partner noget
overraskende Dino, med 5969-
5680, men er kommet for sent
i gang til at det kan nås. Nedryk-
ningen sker mellem Partner
Strike og BK65, idet der jo skai
3 hold ud af 2. division.

Og de bedste:
FBK 70 Jørgen Larsen 1096
Center Ib Andersen 1078
LR64 Lars Hornung 1140
Viking Per Fledelius 1128
B 64 Leif Iwanouw 1146

Ib Poulsen 1146
BBK Henn Petersen 1228
Rossini Heinr. Schmidt 1209

2. DIVISION ØST DAMER
Begge topholdene i divisionen
vandt deres kampe. Hellerup
uden at spille overbevisende
over Strike med 5695-5221 o~
Vika, lidt bedre, over SBK i Fre-
derikssund med 5904-5849. Det
bliver så den sidste spilleomgang
hvor Hellerup godt kan få det
s~ært mod Starlet, og Vika lige
sa svært mod Dino, der afgører
hvem der skal op. Kampen er
spillet, når I læser dette så de
der er interesserede kender ud-
faldet.
BK65 mødte hjemme Starlet

og sidstnævnte var rigtig på
toppen med 6135. Det var navn-
lig Margit Christensen, som red-
dede den hjem. Hun lavede ikke
mindre end 1164. BK65 nåede
5463 i alt nå de 36 serier.

Og de bedste:
Partner Anette Krøll 1042
Dino Birthe Haug 1150
Vika Bodil Mathisen 1062
SBK Anne Rath 1139
Hellerup Grethe Jørgensen

1045
Kirsten Jørgensen

1081
Ruth Rasmussen984
Margit Christensen

1164

al/-pr/- J.J.

Strike

BK65
Starlet

Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
så prøv en annonce
idit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
fordele:
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE
det betyder, at der
bliver
STØRRE DELTAGELSE
og det
HJÆLPER ØKONOMIEN
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BOWLING
JYDSK BOWLING UNION
ÅLBORG KREDS

Dansk Bowling Forbund
indbyder i samarbejde med
Jydsk Bowling Union, Ålborg
kreds danske statsborgere med
A- og B-bowlinglicens til

DANMARKSMESTERSKABER
individuelt og 2 mands hold.
Der spilles i en
- Herre- og Damerække,
med indledende runder:
Fredag den 14.,
og lørdag den 15. maj.
Der spilles 8 serier Europæisk.

Junior- & ynglingedrenge
(snit over 169) og

Junior- & ynglingepiger
(snit over 149)

må endvidere deltage.

1976
Mesterskaberne for 2-mandshold
afvikles i de indledende runder.

De individuelle finaler finder sted
mellem de 28 bedste herrer og
14 bedste damer

søndag den 16. maj.

Tilmelding senesttirsdag d. 4. maj
til JBU's kontor
Willemoesgade 3, kld. tv.
9000 Aalborg.
Pris: Indledende runder kr. 45,-
For de, der ønsker at spille 2-
mandshold ekstra kr. 5,- pr. del-
tager.
Finalen er gratis.

LØVVANGI.
BOWLING
CENTERM~
LØVBAKKEN-VANGEN o NØRRESUNDBY

Tilmeldingsblanketter er fremlagt i hal/erne,
og følger med BOWLEREN den 28. april.
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Sen iorba rometer
Det var småt med nye resultater
denne gang, men tre damer og
en herre kunne dog finde vej.
Hos herrerne fik Tommy Klint-
skov sit TREDIE bidrag med
1265, fremragende. Damernes
bedste var denne gang Jonna
Gundersen fra Stenhuset med
1193, hvorved hun forbedrede

sit eget bedste med 6 kegler.
Derudover kom Hanne Kjøller
fra Center med 1177 og Margit
Christensen fra Starlet med
1164.
Det ser på nuværende tids-

punkt ud til, at Tove Nielsen,
Hot Spot og Benny Kristensen,
Rossini vil vinde årets pokal.

Vi tør imidlertid ikke tage chan-
cen, og overrække Tove pokalen
i København den 24., og Benny
i København samme dag, men
håber på at begge kommer til
Ålborg; hvor vi så vil tigge os til
lid t plads til overrækkelsen. Det
er da også meget festligere!

HUSK TILMELDINGEN TIL
DANMARKSMESTERSKABERNE
SKAL VÆRE JBU'S
AALBORG KREDS
I HÆNDE SENEST 4. MAJ 1976

Vesterbros LigkisteIIlagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.

DAMER
1 Tove Nielsen Hot Spot
2 Karin Mathiasen Fight _
3 Lene Jensen Hot Spot
4 Lene Jensen Hot Spot .
5 Anne Rath SBK .
6 Eta Bodilsen Fight .
7 Birthe Martens Fight .
8 Jonna Gundersen Stenhuset
9 Jonna Gundersen Stenhuset
Tove Lyckhage Exodus .

11 Eta Bodilsen Fight ...
12 Karin Mathiasen Fight.

Lone Klitgård Stenhuset
Jette Hansen Stenhuset

15 Bente Jensen Hat Spot.
16 Jette Hansen Stenhuset
17 Gurli B Hansen Vika ..
18 Helle Jansen Hot Spot.

Henny Siwert Strike SBU
Hanne Kjøller Center.

21 Eva Gertsen Puds ....
22 Anni Sørensen B 64 ..
23 Karin Mathiasen Fight.

Helle Jensen Hot Spot .
25 Lillian Christiansen SAS

Lillian Christiansen SAS .
Margit Christensen Starlet

28 Ilse Holst RasmussenSAS
29 Bente Jensen Hot Spot ..
30 Lillian Christiansen SAS .

1216
1214
1207
1203
1201
1194

· 1194
X 1193

1187
1187
1186
1184
1184
1184
1183
1182
1180
1177

· 1177
X 1177

1175
1172
1165
1165
1164

· 1164
X 1164

1158
· 1157
· 1156

HERRER
1316
1312
1299
1289
1282
1276

. 1271
X 1265

1261
1261
1257
1256
1256
1253
1251
1251
1250
1250
1249
1248
1247
1247
1244
1244
1244
1242
1241
1240
1239
1238
1238

1 Benny Kristensen Rossini
2 Flemming Buchardt B 64
3 Jørgen Tell Stenhuset ..
4 Henning Petersen SBK ..
5 Jørgen E Jensen ABV ..
6 Per RasmussenCentrum.
7 Jørgen Tipper Sisu ...
8 Tommy Klintskov SBK .
9 Helge A Larsen Sisu .

Leif Elgård Cimbrer .
11 Kurt Petersen B 64 .
12 Knud Jensen Hot Spot.

Tommy Kljntskov SBK .
14 Erik Nielsen Hellerup .
15 Poul Skovg~rd Stenhuset

JessOlsen Samson ....
17 Kurt Jensen Twenty Five

Jan SØrensenViking KBU
19 Torben Wurtz Viking JBU
20 Erik Nielsen Hellerup .
21 Per Carlsen SBK

Helge A Larsen Sisu .
23 Erling Landstrøm ST .

Tommy Klintskov SBK .
John SØrensenStenhuset

26 Anders Larsen Stenhuset
27 Jørgen RasmussenVSK
28 Ernst Stubkjær HBC
29 Knud TheisExodus
30 Lars Hornung LR64

Kurt Hansen Shoot .
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,K HOOK OG RØDOVRE KOMMUNE 85 AR '" BK HOOK OG RØDOVRE KOMMUN!
~ ~
oct BK HOOK og Rødovre kommune ~
~co ~i samarbejde med Rødovre Bowling Alliance ('

0:1
indbyder til "
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i
Scan-Bowl, Rødovre Centrum

w
§ Der spilles:
~ 3 mands-hold, 3 serier
~ amerikansk bowling
~
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"Der tilmeldes: g

Klubvis til: BK HOOK v/Povl Black :c
Rahbeks Alle 20, 3,1802 Kbh. v. g
senest. fredag d. 13. august 1965 ~
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Der startes:
Herrehold - Damehold
- Ungdomshold

~ Det koster:
~ SENIORER: kro60,- pr. hold
o UNGDOM: kr. 30,- pr. holds.
~
C!'o
~oo
:I:
~
al
l
~
oct
~co
wz
::>
~
~ Finale:
: Startes af stævnets protektor, Rødovres borgmester E. Dahl Nielsen
g: Søndag kl. 14.30
g 8 herrehold - 6 damehold - 4 ungdomshold
s.
~
~O >lOOH >IS

Starter:
lndl. runder:
Lørdag kl. 10- og derefter hver 2. time
Semifinaler:
Søndag kl. 10:
12 bedste damehold og 8 bedste ungdomshold
Søndag kl. 12:
16 bedste herrehold



DAMER HERRER
1 Lene Jensen Hot Spot 14425 78 184 1 Henning Petersen SBK . 15167 78 194
2 Bente Jensen Hot Spot 14355 78 184 2 Tommy Klintskov SBK 15090 78 193
3 Karin Mathiasen Fight. 14324 78 183 3 Preben Andersen Exodus 15085 78 193
4 Birgitte Lund Sisu .... 14258 78 182 4 Harry Jensen B 64 .... 15038 78 192
5 Lillian Christiansen SAS . 14159 78 181 5 Leif Elgård Cimbrer ... 14999 78 192
6 Jette Hansen Stenhuset 14098 78 180 6 Benny Kristensen Rossini 12677 66 192
7 Anne Rath SBK 14069 78 180 7 Kim Jensen Stenhuset .. 14959 78 191
8 EIseAndersen Puds 14011 78 179 8 Torben Wurtz Viking/JBU 14948 78 191
9 Eta Bodilsen Fight .. 12949 72 179 9 Erik Nielsen Hellerup 14945 78 191
lOB irthe Martens Fight 13891 78 178 10 Per Rasmussen Centrum 14910 78 191

11 Lone Andersen Sisu 12828 72 178 11 Villy Jensen Cimbrer. 13796 72 191
12 Tove Madsen Stenhuset 13861 78 177 2 Jørgen Tell Stenhuset 12660 66 191
13 Ilse H Rasmussen SAS 13845 78 177 13 Jan Donde Sisu 14856 78 190
14 Jonna Gundersen Stenhuset . 11710 66 177 14 Helge A Larsen Sisu 14849 78 190
15 Bodil Hansen Center ... 13605 77 176 15 Erik Ravn KBK 1940 14832 78 190
16 Hanne Henkel BBK .... 12697 72 176 16 Kurt Petersen B 64 .. 13684 72 190
17 Lone KLutgård Stenhuset 11267 64 176 17 Hans Tobberup Rossini 11612 61 190
18 Lizzie ReussSAS .... 13718 78 175 18 Villy Zabinsky Twenty Five . 6847 36 190
19 Bodil Christiansen SAS 12834 73 175 19 Henning G Pedersen BBK 14815 78 189
20 Else Klltte Hot Spot ... 12614 72 175 20 John Thomassen Sisu 14753 78 189
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Nu, hvor sæsonen lakker mod
enden har jeg syntes, det kunne
være sjovt at se, hvilke spillere,
der egentlig har væltet flest keg-
ler i kampene. Det vil sige at alle
personlige stævner ikke tages
med, hvilket vel skulle give et
bedre billede af en spillers vær-
di for sit hold rent keglernæssigt
Mange vil måske mene, at det
ikke er de store snit, der opnås,
men der skal alligevel 1134 hos
herrerne og 1051 hos damerne
til, for at komme blandt de 20
bedste, og det er nu alligevel et
ganske pænt snit.

Her er så de 20 bedste dame- og
herredivisionsspillere i denne
sæson indtil nu, hvorefter
man selv kan lægge den sidste
kampe til. Desværre har det ik-
ke været muligt at tage serie-
spillere med i disse betragtnin-
ger, da det ville give et alt for
stort regnestykke.

Spillere med under seks kampe
er ikke medregnet, ligesom re-
sultater opnået på lavere hold
ikke er medregnet.

-pr.

Ikke een under 500
Den ventede storkamp mellem
Rossini og SBK i landscup-tur-
neringens sidste runde i øst-zo-
nen, skuffede ikke. Ikke een
kom under 500 af de 10 spillere,
og det er faktisk noget usædvan-
ligt i denne turnering. Nu blev
det igen Rossini, som kvalifi-
cerede sig, men resultatet var så-
mænd ikke så ulige, som man
kunne vente. Rossini slog påny
fremragende med 2807, 187 i
gennemsnit, og med Hans Tob-
berup på 633 og SBK nåede
2730, 182 i snit med Carsten
Bernt på 609 som bedste mand.
Rossini er klar til finalen.
Hellerup gjorde i sin kamp

mod VSK Rossini kunsten efter
med virkelig godt spil. 2800
nåede de fem mand, et resultat
skabt på homogent spil. Bedste
mand, Carlo Lindstrøm nåede
598 og det laveste resultat var
på 523. VSK kunne intet stille
op mod dette uvejr, men måtte
lade sig nøje med 2557 og til-

fredsstillelsen ved dog at være
nået så langt. Bedst hos VSK var
Pier Nilsson med 554.

FINALEN I ODENSE
Landscup-finalen spilles l ar i
den nye bowlinghal i Odense, og
der tages fat lørdag aften. Efter
lodtrækning finder hvet hold
sin modstander og vinderen af
den enkelte kamp går så videre
til den endelige finale, som spil-
les søndag morgen.
Skal vi lige genopfriske, hvem

der er de dygtige:
HERRER: fra vest Viking l og
Viking 2 og fra øst altså Rossini
og Hellerup.
DAMER: fra veSt Hot Spot og
Fight og fra øst SAS og Sisu.
UNGDOM: fra vest Five o'Clock
og Stenhuset og fra øst ATI og
LR64.
Nogle spændende finalekampe

kan ventes.

-J.J.

Hvis din klub
eller kreds
skal ha ve
et stævne ....
så prev en annonce
i dit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
fordele:
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE
det betyder, at der
bliver
STØRRE DELTAGELSE
og det
HJÆLPER ØKONOMIEN
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KBU's turnering er næsten færdigspil-
let - Tvivl om oprykningen til 2. div.
Med undtagelse af enkelte ræk-
ker, er den omfattende turne-
ring færdigspillet for Københavns
vedkommende. Disse rækker er
dog spillet færdig i week-enden
24. og 25. april, men må lige
vente til næste gang med at blive
præsenteret.
Hovedinteressen samler sig i

første omgang om, hvem der
skal rykke op fra serierne til 2.
division, og det har faktisk vist
sig, at man kommer ud for et lil-
le problem hos herrerne. Den
omstændighed, at der i år for
første gang iøvrigt, ikke ry kker
noget hold ned fra 1. division
til de øst-vendte serier gør, at
der, hvis man følger reglerne,
kommer til at mangle et hold i
2. division øst. Op fra Sjællands-
serien rykker, som bekendt,
Mascot, og det er Sisu, som har
vundet den københavnske serie
1. Sisu kan imidlertid ikke ryk-
ke op, da de har et hold i l. di-
vision i forvejen, og det bliver
da SAS, sidste års nedrykker,
som får come-back i divisionen.
Det var to hold, men da der skal
to ned og et op i 1. division,
mangler man altså det tredie
hold for at fylde divisionen ud.
GBK er blevet nummer 3 i serie
l med det udmærkede gennem-
snit 6421 pr. kamp, og er i og
for sig kapabel til en divisions-
plads, og på Sjælland er det
THOR, som er blevet nummer
2 men med et væsentlig lavere

gennemsnit pr. kamp, nemlig
6041 for holdets 13 spillede
kampe. Vi tipper på, at man vil
spørge Thor, om de er interesse-
ret i oprykning, og er de det,
GBK er indstillet på dette, må
der vel en eller to kvalifikations-
kampe til mellem de to hold.
Det bliver interessant at se af-
slutningen på dette.

kerne i de forskellige rækker,
med kampgennemsnittet
følgende:
Serie l - Sisu ..
Serie 2 - Hook .
Serie 3 - Sisu ..
Serie 4 - Trotterne
Serie 5A - SBK ..
Serie 5B - Spare Time.
Serie Al - B 64 ....
Serie A2 - Joker . . . .
Serie A3 - Sporvejene.
Serie A5 - B 64 ....
Serie B5 - Trotterne ..

6464
6449
6195
6207
6467
6119
6190
6312
6156
5908
5930

Også tillykke til rækkevinderne,
og held og lykke til næste år.
Der mangler et par rækker her
hos herrerne også, dem vender vi
tilbage til næste gang.

DAMERNES RÆKKEVINDERE
De 4 øverste serier hos damerne
er spillet færdig, og som tidlige-
re nævnt, er det CKC, der har
vundet den bedste række. CKC
har spillet med et snit på 5558,
og de øvrige vindere blev:
Serie 2 - Philips . . . 5618
Serie 3 - Sporvejene. _ . 5544
Serie 4 - AT! . . . . . . .5550

I næste nummer lidt om de øvri-
ge rækker.

-J.J.

HUSK TILMELDINGEN TIL
DANMARKSMESTERSKABERNE

DAMERNES
OPRYKKERE FUNDET
Hos damerne er der til gengæld
ingen problemer. Her rykker to
hold ned fra 1. division, og det
betyder desværre, at der skal tre
hold ud af 2. division. Der skal
to op fra serierne, men Sjælland
har i år ingen række med 6
mands hold, damer. CKC har
vundet den københavnske serie
l, men har også et hold i divisio-
nen i forvejen, hvorfor det bliver
nummer 2 og 3 der skal op. Se-
bo og LK NES er placeret på
disse pladser. Vi ønsker alle
oprykkere til lykke med præs-
tationen, og glæder os til at føl-
ge disse nye hold i de fine ræk-
ker.
OPRYKKERNE I KØBEN-
HAVNS ØVRIGE TURNERING
Kun eet hold hos herrerne, Jo-
ker, har spillet turneringen igen-
nem uden nederlag. Jokers bed-
ste hold spiller i A2, og har gen-
nemført turneringen med 6321 i
gennemsnit for de 10 kampe.
Men ellers er vinderne og opryk-

SKAL VÆRE JBU'S
AALBORG KREDS
I HÆNDE SENEST 4. MAJ 1976

-----------------------------
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Edith Hansen, Lyngby Bowling Club
og Jan Mortensen, Twenty Five er
vindere af DBF's B-mesterskab

Parturnering slut på Sjælland

For tredie gang i træk blev her-
rerækken ved et B-mesterskab
vundet af en viborgenser. Det
blev i år den unge og meget ta-
lentfulde jan Mortensen fra
Twenty Five, der løb med laur-
bærrene, og han var kun truet af
Alfred Kramer fra BBK, der dog
manglede otte fattige kegler.
Som sædvanlig var der størst

spænding om kvalifikationen til
A-mesterskabet og grænserne
blev i år lid t højere end sidste
år, idet damerne skulle lave
1240, mens herrene skulle lave
1429. Sidste år var grænserne
1219 og 1423. Blandt de ti bed-
ste herrer finder man iøvrigt et
par kendte navne. Som nummer
5 Svend jarJstrøm, der var dansk
mester for 8 år siden, men det
kan være der lægges op til et
come-back nu. Som nummer 10
kunne Fynsformanden Villy
Hansen lige netop kvalificere sig
hvilket kun kan imødeses med
glæde. Det ville også være et
mærkeligt A-DM, hvis Villy og

Den af SBU arrangerede par-
turnering, som har kørt over de
sidste 3 måneder af sæsonen, er
nu færdigspillet. Unionen
glæde sig over, at der kunne
laves 9 puljer a 6 hold, og der
blev spillet med handicap til alle
undtagen Herre A spillere.
Nummer 1 og 2 i hver række

gik videre til mellemrunde, og
den blev spillet den 11. april i
Frederikssund Bowlinghal.
I mellemrunden spillede så de

18 hold simpelthen 4 serier, og
om at slå højest for at kvalifice-
re sig til finalen med deltagelse
af de 8 bedste hold. Det var alt-
så de 8 bedste resultater, som
gav adgang, og mellem de 8 hold
trak man indbyrdes lod om
modstanderne, som man så over
de 4 serier skulle besejre for at
komme blandt de sidste 4 præ-
mietagere. Det skal nævnes, at
samtlige puljevindere fik en lille
le present for indsatsen.
I finalen blev der slået flere

fremragende resultater, men det

søn ikke stillede op. Arrange-
mentet forløb næsten uden
gnidninger, med desværre havde
enkelte af spillere ikke forstået
at man ikke drikker under et
stævne, og at man heller ikke
ryger ved banerne. Sådanne op-
trin burde undgås, det står dog
klart i vore regler.
Glædeligt i år var den store

deltagerfremgang hos damerne
med ikke færre end 38 anmeldte
mod kun 17 sidste ås. Også her-
rerne havde flere deltagere nem-
lig 143 mod 107 sidste år. Det
ser ud til, at Odense har en god
placering rent arrangements-
mæssigt lige midt imellem jyl-
land og København.

DAMER
1 Edith Hansen Lyngby 1340
2 Bente Jensen Sisu 1327
3 Hanne Henkel BBK. 1321
4 Anni PedersenStarlet 1317
5 Mragit Christensen Starlet

1264
6 Jette Larsen BBK 73 .. 1254
7 Pia KjØlhede SBK ... 1240

-j.j.

blev Poul Schlutter/Bjarne j ør-
gensen, LR64, som med en sejr
over Per Larsen/jette Larsen,
BBK 73 1621-1479 blev det en-
delige vinderhold af parturnerin-
gen. Leif Rasmussen/Rene Ras-
mussen, LR64 endte på 2. plad-
sen med en sejr over Benny Lar-
sen/Ib Larsen, Masco t på 1517·
1459, og på 3. pladsen kom et
andet københavnsk hold, Fred-
dy Jensen/Leo Rasmussen, Ø44,
som besejrede Gurli B Hansen/
Lili Haugbjerg, Vika med 1500-
1427, og endelig placerede Leif
JahnsenlJens Bengtsan, FBK 70
sig på 4. pladsen med en sejr
over john E Hansen/Kurt Ober-
bossel så knebent som 1460·
1454. Et overraskende resultat.
Parturneringen er en virkelig

god ting, som man deltager i
med stor lyst og interesse. Den
er arrangeret til en pris, som må
betegnes som rimelig, og må
kunne samle stor tilslutning
igen til næste år.

8 Inger Terkildsen Rødovre1237
9BenteEHansenBBK .1231
10 Inge Hansen V iking/ J .. 1223
11 Laila Christensen Posten

1223
12 Vera de Fries Posten. 1206
13 Grethe Ahman Top 19 1179
14 Birthe Knudsen Texaco 1173
15 Lillian Dam-Johansen Brh 66

1162

HERRER
1 Jan Mortensen Tw F 1544
2 Alfred Kramer BBK 1536
3 Jan Christensen Joker . 1471
4 John Husum Radiserne 1469
5 Svend Jarlstrøm Sisu .. 1469
6 Børge Jarland Centrum 1448
7 JOhnny Sommer Sisu . 1445
8 Jah Andersen Joker . . 1443
9 Knud E SØrensen Dace 1439
10 Villy Hansen Top 10. 1429
11 Mogens Nielsen Thor. 1409
12 Henning Hansen ST 1409
13 Jan Christiansen Trotterne

1408
14 Frank Pedersen Joker 1407
15 Erik Thomsen ST ... 1398

-pr.

Vinderne Bjarne jørgensen/Poul
Schlutter, LR64 får overrakt de-
res præmie af spilleudvalgsfor-
manden i SBU, john E. Hansen.
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Ungdomsmesterskaberne iBelgien
Europamesterskaberne for ung-
domsspillere blev i år afholdt i
Brussel i Belgien. Det var tre-
die gang, at disse mesterskaber
blev afholdt, og Danmark havde
da også nogle ting at leve op til.

Holdet, der var udtaget til at
deltage, bestod af: Helle jensen,
Lone Donde, jette Hansen, Mi-
chael Kloster, Søren jørgensen
og Per Hjorth. Disse epillere
var selvfølgelig meget opsat på,
at vi skuHe komme hjem med
medaljer. Desværre går det ikke
altid, som man håber på, men
det vil det følgende sige noget
om.

Tirsdag den 12. april fandt
åbningen af selve stævnet sted.
Dagen før havde vore spillere
været nede at træne i hallen.
Det var ikke de helt store re-
sultater, der kom for dagen,
men en dårlig generalprøve
giver jo som bekendt en god
premiere. Det var da også hvad
vi håbede på, da Danmark un-
der indmarchen var det land,
der gik forrest. Vi var alle enige
om, at denne placering, som
nr. l, skulle holdes, nu man hav-
de sat os i spidsen.

5 MANDS HOLD
Næste dag skulle de tre første
serier af 5-mands hold spilles.
Sidste gang der blev afholdt
UEM løb Danmark jo med søl-
vet, og vi var da også favorit-
ter i år. Efter træningsresulta-
terne, der var fremkommet efter
træning forskellige steder fra,
blev det bestem t, at Jette skulle
spille som reserve den første
dag. Man måtte kun skifte re-
serven ind, hvis en spiller blev
syg, eller imellem to spilledage.

Det blev desværre ikke det
bedste udlæg vi kunne diske op
med. 876 blev det til, og med
740 og 838 i de to næste se-
rier, vidste vi godt, hvad klok-
ken var slået. En niende og sids-
teplads var ikke til at tage fejl
af. Sammenlagt nåede vi 2454
den første dag, men endnu var
der en dag til at hente det tabte
i.

øverst på listen fand t vi Ir-
land, som havde spillet over al
forventning, men det var virke-
lig nydelig bowling, de viste,
og deres resultater blev 915,
972 og 939. De lignede euro-
pamestre på dette tidspunk t.
Andenpladsen havde Frankrig
taget sig af. 95 kegler mindre end

Irland lavede de, og nåede til-
sammen 2731. England tog sig
af trediepladsen med 2689,
Tyskland havde slået 2686 og
havde dermed erobret 4. plad-
sen.

Lige efter kom det bedste
nordiske resultat det var svens-
kerne, som havde 2617, selvom
de ikke havde spillet op til deres
standard, men det skulle vi se
mere af den næste dag.

2 OMGANG GIK IKKE
BEDRE FOR OS
Med håbet i behold og meget
optimistiske gik vi på banerne
den anden dag. Helle var taget
ud til at spille reserve, så Jette
var kommet ind i stedet for.
Desværre hjalp det ikke helt
stort. Selvom vi lavede 879 i
den første serie og 922 i den an-
den, nyttede det ikke, når det
kun blev til 814 i den sidste
serie.

Vi kunne ikke engang avan-
cere, så det var et trist hold,
der forlod banen efter denne
disciplin.

I den anden ende af listen,
var der mere gang i resultaterne.
Irland, der som bekendt førte
efter førstedagen, kunne ikke
helt leve op til samme resulta-
ter dagen efter. De slog kun
2593 og det var ikke nok, når
Tyskland og Sverige var begyndt
at røre på sig.

SVENSKERNE KOMMER
Sverige fandt det spil frem,
som vi så godt kender og med
serier på 973, 902 og 956 nåede
de ialt 2831. Sammenlagt nåede
de 5448. Tyskland nåede lige
at slå Irland med 8 kegler. De
slog 2741 på andendagen og nå-
ede ialt 5427. Man kan så
regne ud, at Irland nåede 5419.
Disse afgørelser var meget spæn-
dende at følge. Det er jo altid
en nydelse at se på topbow-
ling, og det var da bestemt
fortjent, at Sverige vandt. Der
var megen spænding i spørgs-
målet om, hvorvidt Irland skulle
helt væk fra præmierækkerne,
for kun 7 kegler efter dem kom
Frankrig med 5412. Frankrig
lavede iøvrigt den højeste serie
indenfor denne disciplin, hvilket
senere blev belønnet med en
bowlingkugle til hver af de fem
spillere. Serien var på 1020.

2 MANDS HOLD
Næste disciplin på programmet

var to-mands hold. - Vare hold
var sammensat som følger: Lone
og Jette, Helle og Per og Micha-
el og Søren. Bedste danske hold
blev pigeholdet, som sammen-
lagt blev nr. 11. Jette slog
1083 og Lone 1072. Tilsammen
2155.

Vinderresultatet lød på 2409
og igen var det svenskerne, der
løb af med sejren. Ove J onasson
slog her 1299 og makkeren An-
ders Karlsson slog U 10. Oves
serie forløb var 255, 216, 223,
177,227 og 20l. Man kan be-
stemt ikke undre sig over, at
dette tog et europamesterskab
hjem.

Spænding var der ellers også
nok af her. Det var Tyskland,
der igen var lige efter Sverige.
Denne gang var der kun 9 keg-
ler, der skilte de to hold, og
Christian Griesert og Michael
Schafer tog sølvet hjem med
ialt 2400 kegler. Her var de to
spillere dog mere enige om resul-
taterne. Michael slog 1199 og
Christian 1201.

For at Sverige kunne sætte
kronen på værket tog de sig og-
så pænt af broncen. Anders
Sandstrom og Claes Gauffin slog
tilsammen 2352, og derved var
triumfen hjemme.

De øvrige danske hold blev
placeret som nr. 17, Helle og Per
med 2060 og nr. 18, Michael og
Søren med 2040.
FINALERNE,
MED TO DANSKE
PIGER MED
Så var der ikke flere hold dis-
cipliner tilbage. De 24 bedste
indledende resultater gik til fi-
nalen, og har var vi da også så
heldige, at både Lone og Jette
havde kvalificeret sig. Foruden
disse piger, var der en belgisk
pige, der havde kvalificeret sig.

Det vakte opsigt, at stille op
med 3 piger på et landshold, så
det var ikke dårligt, at netop pi-
gerne klarede sig bedst.

J ette startede sin finale på en
16. plads, og Lone startede som
nr. 24. Begge pigerne spillede
en pæn finale, og de avancerede
begge. Lone slog 1045 og nåede
op på en plads som nr. 22 og
Jette slog 1133 og nåede op som
nr. 14. Den belgiske pige blev
nr. 23, så vi havde altså de to
bedste piger ved hele stævnet.

De tre medaljer var der meget
spænding om. Michael Schåfer,



som førte da finalerne startede,
havde fået en værdig modstan-
der i svenskeren Ove Jonasson_
Det blev imidlertid ikke til end-
nu en triumf for Sverige. Det
havde jeg undt dem efter det fi-
ne spil, alle de svenske spillere
viste,

Michael Schafer spillede også
en meget flot finale. Han af-
viste simpelthen alle forsøg på
at komme ham ind på livet. l-
ait blev hans finaleresultat til
1217. Det er fornemt. Kun en
enkelt serie var det som nerver-
ne ikke kunne holde, men lidt
efter var han kold og rolig og
det var en værdig mester, der
blev hyldet.

Ove Jonassan, som vi gerne så
tage guldet hjem, blev også fra-
narret sølvet. En anden svens-
ker, Anders Sandstrøm, nåede
lige at slå Ove med tre kegler.
Dermed blev det til sølv til An-
ders Sandstrøm og bronze til
Ove J onasson.

POKALER TIL
VORE PIGER
Ved præmie overrækkelsen var
der forskellige overraskelser.
Den bedste for os var, at den
herre, der ejede pro-shoppen i
hallen, havde udsat to pokaler.
De to pokaler skulle gå til de
to bedst placerede piger under
mesterskaberne, så Jette og Lo-
ne kunne begge modtage en po-
kal for deres pæne resultater.

Mere blev det desværre ikke
til at vi kunne tage med os hjem,
men efter et par dejlige dage, var
tiden bestemt ikke spildt.

KOMMENDE
LANDSKAMPE
Under mesterskaberne blev der
aftalt en landskamp til efterå-
ret, så der er jo noget at se frem
til.

Næste gang, der skal afholdes
UEM, skal det foregå herhjem-
me. Måske kan vi klare os bed-
re på hjemmebane. Nu får vi se.

13
GOD OPFØRSEL
Selvom vi ikke havde nogleme-
daljer med hjem, blev vi da nr.
l, hvad opførsel angår. Desvær-
re har vi det ikke skriftligt· kun
mundtligt, men det er jo ikke
dårligere af den grund.

En anden pudsig ting er, at
efter alle serierne i fern-mands
hold og to-mands hold var spil-
let, prøvede man at regne snit-
tet ud for samtlige de spillede
serier, og det lå så fantastisk
højt som på 177,3. Det viser, at
der har været virkelig gode re-
sultater imellem, for de laveste
resultater skulle jo også opvejes.

Næste gang er det altså på
hjemmebane, og vi må så håbe,
der bliver lidt flere medaljer
at pudse, end der var denne
gang.

ANNERATH

Vi håber næste gang at kunne
bringe fotos fra UNM. De er ik-
ke kommet rettidigt frem.

Europas 3 bedste ungdo msbour-
lere. Fra venstre Ove Johansson,
Sverige, (3) mesteren Michael
Schdfer, Vesttyskland og num-
mer 2, Anders Sandstrom, Sve-
rige.

(Foto: Bowlaren)

14 Jette Hansen
Danmark ... 3301 183,3

15 Frederic Cesure
Frankrig. 3285 182,5

16 Pascal Rajaud
Frankrig. 3269 181,6

17 Olli Kiuru
INDIVIDUELT Finland 3260 181,1
1 Michael Schiifer, 18 Eddy Baalbergen
Vesttyskland 3576 198,6 Holland 3242 180,1

2 Anders sandsrrom 19 Stuart Evans
5-MANDSHOLD Sverige. 3493 194,0 England 3238 179,8
1 Sverige. 5448 3 Ove Johaneson 20 Gerhard Whelan
2 Vesttyskland 5427 Sverige. .. 3490 193,8 Irland 3234 179,6
3 Irland 5419 4 Philip Dunne, 21 Frank Nacry
4 Frankrig. 5412 Irland .. 3435 190,8 Frankrig. 2187 177,0
5 Finland 5330 5 Christian Griesert 22 Lone Donde
6 England 5325 Vesttyskland 3418 189,8 Danmark ... 2184 176,8
7 Belgien 5204 6 Andrew Plested 23 Nora Haveneers
8 Holland 5088 Endland 3407 189,2 Belgien 3180 176,6
9 Danmark 5069 7 Anders Johansson 24 Timo Helko

Sverige. 3403 189,0 Finland 3163 175,7
2-MANDSHOLD 8 Timo Palermaa
1 Sverige. 2409 Finland 3388 188,2 ØVRIGE NORDISKE
2 Vesttyskland 2400 9 Andreas Peter DEL TAGERE:
3 Sverige. 2352 Vesttyskland 3372 187,3 27 Mats Persson
4 Finland 2270 Sverige. 2126 177,1
5 Sverige. 2232 10 Anders Karlssan 30 Michael Kloster 2103 175,2
6 Finland 2227 Sverige. .. 3369 187,1 32 Per Hjorth ... 2087 173,9
7 Irland .2212 11 Mikko Kaartinen 33 Simo Viihiikorpela
8 England 2172 Finland 3367 187,0 Finland 2084 173,6
9 Holland 2160 12 Chris van Damme 40 Petri Niirhinen
10 Belgien 2155 Bengien 3362 186.7 Finland 2034 169,5
11 Danmark. 2155 13 Claes Gauffin 51 Helle Jensen .. 1961 163,4
12 England 2153 Sverige. 3360 186,6 53 Søren Jørgensen 1882 156,8



Som altid når SAM påtager sig
et arrangement, kan man være
sikker på, at der kommer både
stil og sikkerhed over det.
Sådan gik det også torsdag den

8. april, hvor han åbnede dørene
for det nye center i Nørre Sund-
by. Som toastmaster havde han
sørger for Helmuth Schmidt, og
denne gav ordet til følgende: Ej-
vind Samuelsen, borgmester Ma-
rius Andersen, Ralf Donde, Ek-

lund, AMF, Per Nørgård og til
sidst sig selv.
Som sædvanlig var talerne en

stor lykønskning til bowlere og
initiativtagere, men denne gang
skinnede også nogte andet igen-
nem. Efter sin egen tale havde
SAM placeret sig på en lille stol,
men der fik han ikke lov til at
blive siddende ret længe. Samt-
lige talere havde gaver med,
hvoraf de fleste var rettet til

Ålborg-kredsen, men da Hel-
muth Schmidt til sidst kom på
talerstolen var det SAM selv, der
stod for tur. Som en særdeles
fortjent tak til SAM havde AI-
borg fået lavet en SAM-kegle
som en engangsforestilling, og
endvidere havde man startet et
ungdomslegat i SAM 's navn,
hvoraf der skulle uddeles kon-
tante belønninger til ungdoms-
bowlere, der på een eller anden

Det var et sandt festfyrværkeri af nuværende og tidligere mestre, rekordholdere, landsholdsdeltagere og
meget andet, som deltog i åbningen af Løvvang Bowling Center. Her et udsnit af de dygtige bowlere: fra
venstre Tove Madsen, Stenhuset (vinder af TV-mesterskabet to gange, tidligere jydsk mester, flere gange
på landsholdet). john Sørensen, Stenhuset (TV-mester sidste år, u-landsholdsspiller og tidligere ungdoms-
mester). Karin Mathiasen, Fight (dansk mester i par, jydsk mester individuelt, dansk rekord over 6, 7 og
8 serier). Willy Mortensen, Stjernen 67 (jydsk mester ipar i 1974, kredsmester og nr. 2 i TV-mesterskabet
i år). Lone Klitgaard, Stenhuset. (nr. 11 i World Cup på Phillipinerne 1975. Ungdomslandsholdsspiller}.
Kaj Olsen, Cimbrer (nr. 13 i World Cup i Singapore 1973, dansk mester i par i 1974, jydsk mester i år,
hyppige landskampe). Birgitte Lund, Sisu (Vinder af World Cup 1974 i Venezuela. Har spillet på det dans-
ke landshold siden 1972. Vandt guld ved NM i 5 mands hold og sølv ved europamesterskaberne iDublin
i 1973 i par. Mange gange dansk ungdomsmester samt vinder af adskillige konkurrencer både for hold og
individuelt). Lene [ensen, Hot Spot (TV-mester i 1975, dansk ungdomsmester sidste år i ynglingerækken,
flere gange på landshold). Ole Skals, tidligere jydsk mester og landsholdsdeltager ved VM). jette Hansen,
Stenhuset (tidligere ungdomsmester. guld i 5 mands hold ved NM, sølv ved EM. På både senior- og ung-
domslandshold flere gange). Willy [ensen, Cimbrer (dansk mester i par i 1974. jydsk mester. Deltaget på
landsholdet ved flere lejligheder, bl. a. ved VM sidste år). Else Andersen, Puds (TV-mester 1974, tre gange
jydsk mester i par. Har deltaget på landsholdet og er meget vindende for tiden). Torben Wyrtz (dansk
mester i 1974, flere landskampe. World Cup deltager på Philliphinerne i 1975. Har vundet et betydeligt
antal stævner og andre konkurrencer). Derudover deltog Henny Larsen, Stenhuset, (tidligere jydsk mester
og TV-finalist og tidligere landsholdsbowler)., samt Hans jørgen Riise, Stenhuset (tidligere jydsk ung-
domsmester og på landsholdet ved VM). Foto: Grete Dahl, Aalborg Stiftstidende.

Festlig officiel indvielse i Løvvang
Bowling Center i Aalborg



måde gør sig fortjent dertil i
årets løb.
Det stor klart for alle, at hav-

de SAM ikke haft en finger med
i spillet ville det have været be-
tydeligt vanskeligere at have fået
stablet en hal på benene, og
det var uden tvivl ikke sket så
hurtigt.
Så skulle banerne officielt ind-

vies, og det var en lille Ålborg-
gut, der fik den store ære at
smide den gyldne kugle, og gad
vide om der er en kommende
World-Cup vinder der, for han
ramte nøjagtig samme sted som
Birgitte Lund i Odense, og fik
den samme nier ud af det!
Så gik de voksne i gang. Der

var nemlig inviteret til Masters
Mixed Cup, hvor 4 Ålborgpar

skulle møde 4 par fra henholds-
vis København, Århus, Herning
og Viborg. Der blev spillet 3 se-
rier og som de sædvanlige gæst-
frie mennesker ålborgenserne
altid er, overlod de de første
pladser til udenbys spillere. Som
en suveræn nummer et kom Else
Andersen og Torben Wurtz fra
Århus med 1187 fordelt med
567 til Else og 620 til Torben.
På 2. pladsen kom Birgitte Lund
og Jan Sørensen fra København
med 1083, altså mere end 100
kegler efter det vindende par,
her havde Birgitte 572 og Jan
511. En kegle efter på 3. plad-
sen kom så det bedste ålborgpar
Henny Larsen og Hans Jørgen
Rise med 1082 med 495 til Hen-
ny og 587 til Hans J. Til disse

15
3 par var der præmer skæn-
ket af Ålborg kommune og over-
rakt af borgmester Marius An-
dersen. Herefter var den officiel-
le indvielse forbi, og der blev
budt på en tredie halvleg i et af
lokalerne ovenpå. Havde der
været et menukort kunne man
passende have skrevet: diverse
smørrebrød serveret med garni-
ture a la Marius og SAM for
dette måltid blevet af de festlig-
ste undertegnede nogensinde har
været med til. Borgmester Ma-
rius viste sig her som en sandt
selskabsmenneske og auktiona-
rius, og trængte han til lidt støt-
te, var SAM straks klar. Man
havde næsten medlidenhed med
københavnerne, der skulle med
flyet.

-pr.

367 til åbningsstævne i Løvvang
Der er snakket meget om, at
keglerne i Løvvang står fast, og
det skel da også indrømmes, at
det er sjældent, at kun to spil-
lere i et stævne når over pari,
men det er nu nok ikke kun
spillernes skyld.
Der var i Løvvang fire hoved-

præmier, hver til en værdi af
kr. 1100,-, nemlig en for de bed-
ste A-B-spillere og en for de
bedste C-D-spillere. Endvidere
var førstepræmierne for piger og
drenge gavekort til en værdi af
500' kr. Der var med andre ord
nok at spille om, og der skulle
da også et pænt keglefald til for
at få fat i værdierne.

Hos damerne gentog Else An-
dersen fra Puds succesen fra Kø-
benhavn med en sejr på 1183
kegler, mens herrernes bedste
blev Poul Erik Dohn fra Cimb-
rer med 1241. I C-D rækkerne
blev vinderne Margit Ibsen fra
ST med 1043 og Kristian Cas-
persen fra BK Kompassen, Sve-
rige med 1196. Endelig blev de
to ungdomsvindere Kirsten Lar-
Sen fra Choek med 1028 ogJan
Mortensen fra Twenty Five med
1193. Han ser ud til at være i
form i øjeblikket for senere på
ugen blev han B-mester i Odense.

løvrigt blev præmietagerne:

DAME A
1 Lilly Schartau Puds .. 1163
2 Jonna Gundersen Stenh 1135
3 Connie Thygesen Op-ned 1105
DAME B
1 Marian Jensen Stenh .. 1121

2 Mona Pedersen Chock. 1107
3 Ruth Hansen Kvik . .. 1047
DAMEC
1 Anette Rosendahl Puds 962
2 Jette Finnemann Chock 933
3 Rita Schmidt Kvik.. 916
DAME D
1 Karen Hansen Kvik .
2 Joan Christensen Kvik
3 Jytte Stiller Kvik ...
HERRE A
1 Villy Hjelm Flygger .. 1185
2 J O Iversen BK Kompassen

1179
3 Willy Jensen Cimbrer . 1164
HERRE B
1 Henrik Kriegsbaum Flygger

1210
2 Frank Ostwald BK Kompassen

1191
3 Eiler Pedersen ABV .. 1152
HERRE C
1 Erik Thomsen ST . . 1177
2Karl E Kiehlberg Gotebo rq

1132
11043 Erik Olsen Puds .

HERRE D
1 Vagn Jensen ABV
2 Leo Plum Tieren ..
3 John Jensen Strike .

UNGDOM
PIGER A·B
1 Bente Andreasen Chock 1023
2 Lisbeth Ochwat Chock 885
C·D
1 Susanne Møller Flygger 955
2 Connie Gertsen Puds.. 944
3 Bente Lau ridsen Stenh 932

DRENGE A
1 FI. Sørensen Stenh . .. 1123
2 Per W Hansen Five o'CI. 1090
3 Willy Zabinsky Tw Five 1065
B
1 Kaj Christensen Stenh. 1133
2 John Hviid Pedersen Chock

0162

925
921
912

1061
1053
1042

3 Rene Gertsen Puds. .. 1059
C
1 Johnny Pedersen Flygger 1011
2 Anders Jensen Hot Sp. 990
3 Finn Karlsen Stenh !;)84
D
1 Jimmy Thomsen Fo'CI. 923
2 Hans Ole Nielsen Stenh 883
3John Christensen Chock .877
PAR
1 Villy Zabinsky
Jan Mortensen Tw F. . 2256

2 Kaj Christensen Stenhuset
Bo Larsen Split. . .. 2115

3 FI. Sørensen
Jens Svendsen Stenh. . 2070

HUSK NU, AT

TI LMELDINGEN
TIL DANMARKS-
MESTERSKABERNE
SKAL VÆRE
JBU'S AALBORG
KREDS
I HÆNDE SENEST
DEN 4. MAJ 1976



KLUBVEJVISER

HER ER DER PLADS TIL MASSER AF NYE KLUBBER

I I
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B64
Lars Kjølhede
Håbets Alle 27
2700 Brh 28 90 6
BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 SØborg . ... Sø 830
BRH. SPORT 66
Lilian Nielsen
Plantevej 41,3
2860 Søborg .. 56 45 76
BK CENTER
JensChr. Jørgensen
Islevbrovej 39
2700 Brh. . . . 94 61 92
CKC
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh. . . . . . . 28 36 28
CRAZY· BOWLING TEAM
Preben Hansen
Kløvervænget 5
2770 Kastrup .. 01·50 30 26
DACE B.K.
Leif Jansmark
Paludan Mullersvej 2
1815 V
BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124,2 tv.
2600 Glostrup ... 45 59 69
BK 65
Claes Jonssen
Søndervej 28
2750 Ballerup .... 97 17 55
BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st. th.
2600 Glostrup ... 45 33 12
GBK
Anders Christensen
Lyngparken 65
2800 Lyngby .... 986942
HELLERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F 104187
HERLEV BK
Viggo Hansen
Stations Alleen 36, st. B
2730 Herlev ..... 94 52 56
BK HOOK
Povl Black
Rahbeks Alle 20, 3
1801 V 214569

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2, B 4 tv
2200 N 91 55 22
JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh, . . .. . 60 20 94
BKJUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade 9,5
2300 S . . . .. .. 55 72 1O
BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse ... 74 22 08
LK·NES
Ole Barfod
Solbærengen 15, 1 tv
2670 Greve Str . 02·90 82 52
BK 38
Børge Andersen
Maskinmesterboligen
"De gamles By"
Nørre Alle 41
2200 N 39 05 18
Bk OPUS
Arne Ougtvig
Ourøqade 16, 1
2100 ø ....
PARTNER
Erik S. Jørgensen
Klevertotten 68
2740 Skovlunde . 91 77 87
R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh. . . .. . 28 11 23
ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18,2 th
2500 Valby ..... VA 9577
BK SAS

. 298104

Ernst Jensen
Skodsbel Alle 6
2770 Kastrup . . . . 50 04 39
S.B.K.
Kate Nybro Christensen
Tunnelvej 24, st mf.
2600 Glostrup . 02-4595 32

BK SISU
Søren Raben
Maglegårds Alle 91 A
2860 Søborg .... 67 22 43
BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. . . .. . 60 20 94
BK TEL-STAR
Ejben Henriksen
Emdrup Vænge 135
2100Ø ..... RY 8266
BK TV·RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24,2 th
1920 V 35 99 38
BK VIKING
Age Meyer·Karlsen
Almegårds Alle 25 st. th
2770 Kastrup .... 51 1406
V.S.K.
Pier Nilsson
Femagervej 34
2650 Hvidovre ... 75 55 26

J.B.U.
BK KAMMERATERNE
Poul E. Mølgaard
Skovgaardsvænget 539
8310 Tranbjerg. 06·2931 03
BK PUDS
Arne Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
8000 Arhus C
BK SLIP
Freddie Bjerre Pedersen
Lindøvænqet 37, True
8381 Mundelstrup 06·24 1803
BK VIKING
Jørgen Hornbek
Sdr. Ringgade 40
8000 Arhus C. 06·130447

S.B.U.
BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund .... 31 1921
BK LR64
Valter SchlUter
Ingridvej 7
3550 Slangerup ... 33 30 25
BK THOR
Niels Jørgensen
Høje Gladsaxe 110
2860 Søborg .. 01·69 63 63



COPENHAGEN OPEN HAVDE
EN SENSATION BLANDT
RÆKKEVINDERNE !

Resultatlisten fra Copenhagen
Open forsvandt i mylderet om-
kring den nylig overståede post-
strejke, men vi har fået arrangø-
rerne, Amager Bowling Allian-
ce, til at sende en ny, Den viser
at der var kæmpeforskel på re-
sultaterne i-dame A og dame -B,
hvor dame-B spillerne var langt
bedre spillende end deres kolle-
ger i dame A. Ikke mindre end
3 kom over 1100, Lis Hansen,
SAS på 1187, Connie Zeller,
Winblad pål 123 og Elly Jensen,
Sporvejene på 1l01. Virkelig
pæne resultater. Ilse Holst Ras-
mussen kunne "nøjes" med
1076 for at vinde dame A, men
hun havde i Anni Sørensen, B64
en værdig konkurrent. Anni
nåede 1072, medens Lillian
Christiansen på 3. pladsen fik
1069.
4 herrer kom over 1200 i

stævnet. Største overraskelse
ja ligefrem sensation, stod Flint-
stones Søren Gandrup for. Han
spiller i herre C og slog ikke
mindre end 1215 på de 6 serier.
Henning Petersen, SBK var som
sædvanlig godt spillende, og han
vandt da også herre A rækken
med 1225, og herudover nåede
Poul Juhl, Rossini 1207. Tom-
my Olsen, LR64 blev med ~184
nummer 3.
Per Kock, Rossini, spillede i

herre B sig til 1. pladsen også
med et resultat over 1200. Helt
nøjagtigt 23 over, med John Pe-
tersen, Rossini på 1182 ogJohn
Persson ATI på 1174 var også
smukt spillende.
Per Hjorth LR64 tog sig også

her af 1. pladsen hos junior A.

Han slog 740 på de 4 serier med
Susanne Damstoft på 2. pladsen
med 727. Ynglinge A blev vun-
det af Joan Buchardt Hook med
strålende 801, medens Søren
J ørgensen Hook blev 2 med 741.

Og her de bedste 5 i hver række:
DAME A
1 Ilse Holst SAS .....
2 Anni SØrensen B 64 ..
3 Lillian Christiansen SAS
4 Joan Højer CKC ...
5 Grethe Kock Rossini .
DAME B
1 Lis Hansen SAS
2 Connie Zeller Winblad
3 Elly Jensen Sporv ...
4 Tone Langthjem Tempo
5 Birthe Persson ATi ...
DAME C
1 Birthe Knudsen Texaco . 1-35
2 Pia KjØlhede SBK 1014
3 Lisbeth Sørensen Tempo 1006
4 Sonja Gagner Tempo 999
5 I rene Norring Texaco 997
DAME D
1 Vivi Petersen Winblad
2 Grethe Larsen VSK .
3 Else Meyer Dace ...
4 Inger Nielsen ATI
5 Ida Berthelsen Philips

HERRE A
1 Henn Petersen SBK
2 Poul Juhl Rossini ...
3 Tommy Olsen LR64 .
4 John Pedersen SBK .
5 PouI E Petersen Ros .
HERRE B
1 Per Koch Rossini . . .. 1223
2 John Petersen Rossinii. 1182
3 John Persson ATI 1174
4 Frank Rasmussen Lyngby

1169
5 Finn Jacobsen VKB " 1157

HERRE C
1 SØren Gandrup Flintst
2 Peter Knudsen Posten
3 Willy Vorberg Sporv
4 Viggo Jensen B 64 .
5 Rene Gagner Tempo .
HERRE D
1 Bo Larsen Brh Sp
2 Viggo Knudsen Storno
3 Sv Aage Jørgensen FH
4 Jørgen Botting B 64
5 Dane Menry Lyngby

DAME PAR
1 Lis Hansen
Connie Buchardt SAS

2 Lillian Christiansen
Ilse Holst SAS ....

3 Gurli Stie
Grethe Koch Rossini .

HERRE PAR
1 PouI E Petersen
Poul Juhl Rossini .

2 Per Koch
Erik Svensson Ros

3 Henning Petersen
FI. Damstoft SBK

UNGDOM
Junior A
1 Per Hjorth LR64 740
2 Susan Damstoft SBK 727
3 Yvonne Steffensen Hook 722

1976
1072
1069
1055
1046

1187
1123
1101
1076
1074

984
938
898
890
879

1225
1207
1184
1150
1149

1215
1151
1127
1125
1115

1079
1066
1066
1064
1060

2234

2145

2120

2356

2346

2343
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Junior B
1 Per Henriksen SBK . 722
2 Ton; Krause Hook _ 709
3 Finn Carlsen SBK. 662
4 Karin Nielsen LR64 640
5 Lars Bo SØrensen V KB 577
Junior C
1 Frank Nielsen B 64 657
2 Heidi Behrens ATI . .. 612
3 Bjarne Albrechtsen SBK. 598
Junior D
1 Anders ReussSBK . .. 677
2 Palle Andersen ATI 622
3 Stephen Svendsen B 64 609

Ynglinge A
1 Joan Buchardt Hook 801
2 Søren Jørgensen Hook. 741
3 Brian Hansen ATI .. 713
4 Carl Jeppesen B 64.. 708
5 Niels H Nielsen ATI. 703
Ynglinge B
1 Poul SChlutter LR64 747
2 Poul Larsen Sisu . .. 736
3 Hanne Andersen ATI 726
4 Jane Rasmussen B 64 720
5 Hanne RasmussenSBK 677
Ynglinge C
1 Arne Eriksen Hook 780
2 Winnie Andersen ATI 743
3 Finn Dall Larsen B 64 735
4 Susanne ReussSBK. 584
5 Jane Christensen B 64 495
Ynglinge D
1 Egon Sørensen SBK. 566
2 Hanne Nielsen ATI . .. 535
3 Anette Hasselbalch ATI 515
4 Elsebeth Frank ATI 424

JUNIOR PAR
1 Toni Krause
Yvonne Steffensen Hook 1431

2 Finn Cralsen
Per Henrisken SBK. 1384

3 Per Hjorth
Karin Nielsen LR64 1380

YNGLINGE PAR
1 Søren Jørgensen
Arne Eriksen Hook 1521

2 Hanne RasmussenSBK
Joan Bucharrdt Hook 1478

3 Hanne Andersen
Winnie Andersen ATI 1469

ABNE FREDERIKSSUND-
MESTERSKABER
Frederikssund Bowling Alliance
havde i år for første gang ind-
budt til kampe om de åbne Fre-
derikssund-mesterskaber, og
kunne glæde sig over en relativ
stor deltagelse. Omkring 180 fra
fjern og nær dystede om det
attraktive mesterskab, og det
blev til en lang række gode re-
sultater.
Mesterskaberne blev afholdt i

påsken, med A- og B-spillere
spillende på de første dage, og
C- og D-spillere 2. påskedag af
hensyn til B-mesterskaberne i
Odense.
Jens Chr. Jørgensen, Center

kan nu smykke sig med titlen
Frederikssund-Mester. Han
blev hos herrerne den bedste
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med 1143. Overraskelsen kom
på 2. pladsen, idet alliance for-
manden, trods en fæl afbrænder
på 141 i sidste serie, besatte
denne plads. Formand er Palle
Holst, som må gå og have luret
banerne af i den sidste tid. På
3. pladsen kom Leif Rasmussen
LR64, som nåede 1133.
Damernes mesterskab blev

vundet af Birthe Palm, Vika
som scorede 1064, og her kom
Lillian Christiansen, SAS på
2. pladsen med 1043. Bodil
Mathisen, Vika besatte 3. plad-
sen med 1017.
Per Hjorth, LR64, lige hjem-

vendt fra Brussel, tog sig af
Frederikssund-Mesterskabet hos
juniorerne med 722 på 4, og
som så ofte før, vandt Poul
Schlutter, LR64 ynglingenes
mesterskab med 687.

RESUL TATER:
HERRER
1 Jens Chr Jørgensen
Center. . . . . . . . 1143

2 Palle Holst Mascot .. 1137
3 Leif Rasmussen L R64 1133
DAMER
1 Birthe Palm Vika .... 1064
2 Lillian Chr lstlansan SAS 1043
3 Bodil Mathiesen Vika 1017
JUNIORER
1 Per Hjorth LR64 . .. 722
YNGLINGE
1 POul Schlutter LR64 687
HERRE A
1 Jens Chr Jørgensen
Center . . . . . . . .. 1143

2 Leif Rasmussen LR64 1133
HERRE B
1 Palle Holst Mascot .. 1317
2 Hubert Varborg Sporv. 1119
3 Per Fledelius Viking .. 1118
HERRE C
1 Mogens H Petersen LR641 098
2 Kim Hovmann Freja .. 1071
3 Olle Astermann BK Treef1 004
HERRE PAR
1 Bjarne Jørgensen
Preben Mortensen LR64 2189

2 Claus Pedersen
Jens Larsen L R64 2181

3 Erik Ravn
Leif Nissen 1940 . 2167

DAMER A
1 Lillian Christiansen SAS ';043
DAME B
1 Birthe Palm Vika . .. 1064
2 Bodil Mathiesen Vika 1017
DAME C
1 Bente G Jensen Sp Time 999
DAME D
1 Jytte Pedersen Køge 75 . 730
DAME PAR
1 Lillian Christiansen
Connie Buchardt SAS 1989

JUNIORER
A Per Hjorth LR64. .. 726
B Rene Rasmussen LR64 . 622
D 1 Mette Larsen Køge 75 566

2 Steen Borreby LR64 545

YNGLINGE
A Teddy Jeppesen LR64 664
B Poul Schlutter LR64 . 687

-J.J.

Husk: inden den 15. maj.
Samme dato slutter KBU til-
meldingen til næste års cup-tur-
nering, hvor man bør bemærke
sig, at tilmeldingsgebyret, kr. 20
skal indbetales til unionskasse-
reren, Johs. Rasmussen, Carit
Etlarsvej 14, 1814 København V.

-J.J.

ABNINGSSTÆVNE I
ODENSE BOWLINGHAL
I pinsen, nærmere betegnet da-
gene den 4.. 7. juni 1976 af-
holder Fyns Bowling Union åb-
ningsstævne i Odense Bowling-
hal. Der spilles i de sædvanlige
rækker for både damer og her-
rer, ligesom der er fire ungdoms-
rækker. Priserne er kr. 35,- for
seniorer og 25,- for ungdom.
Der spilles bl.a. om Odense Bys
Ærespræmie og tilmelding skal
ske senest den 15. maj til Villy
Hansen, Vildrosevej 10 B, 5000
Odense.
Det bliver spændende at se,

hvor mange spillere, der tager til
Odense, for det er jo en over-
kommelig rejse for både sjæl-
lændere og jyder.

KØBENHAVN-HELSINGBORG
Sidste år indledte KBU et sam-
arbejde med Helsingborg, som
resulterede i, at de to byers bed-
ste mandskaber tørnede sammen
i Sverige. København tabte gan-
ske betydeligt i sam dige opgør,
men i år, hvor kampene spilles i
Rødovre, er der måske bedre
muligheder for at klare sig, selv-
om svenskerne stiller op med
virkelige topspilIere over hele
linien.
Kampen er i år lagt den 22.

maj, og spilles i Rødovre kl.
16.00. Man spiller med 8 mands-
hold 6 serier, og både herrer, da-
mer og ungdomsspillere.
Svenskerne stiller med den

ene halvdel af verdensmestrene i
2 mandshold, Britt Cederbrink,
og sandsynligvis også med nogle
af deltagerne fra det svenske
landshold hos ungdomsspiller-
ne. Vi håber at kunne bringe
holdene i næste nummer.

DEN NYE KBU-TURNERING
KBU har udsendt indbydelser til
den nye turnering til unionens
mange klubber. Traditionen tro
satser men på at have til-
meldingerne inde inden den 15.
maj, så det omfattende arbejde
med tilrettelæggelse af årets tur-
neringskalender kan påbegyndes
Udover tilmelding af hold, beder
man også om oplysninger om
klubbens ønskede træningshal
samt hvem, man ønsker optaget
i klubfortegnc1den i turnerings-
bogen.

DM I AALBORG

Som bekendt afvikles årets
danske mesterskaber i Aalborg,
nærmere bestemt i det splinter-
nye Løvvang Bowling Center,
Nørre Sundby.
Desværre ser det ud til, at no-

get må have kikset i forbindelse
med indbydelserne, for først
den 22. april har man kunnet
udsende plakater om DM og
først med bowlingbladet den
28. april er tilmeldingslisterne
sendt med. Om det får konse-
kvenser for tilmeldingen vil vise
sig, men vi appellerer til, at man
så hurtigt som muligt sætter sig i
forbindelse med de medlemmer,
som måtte ønske at deltage, og
skiber tilmeldingslisterne af
sted omgående. Hallerne har dog
haft oplag af disse liggende, idet
de er sendt tillige med plakater-
ne.
Mesterskaberne spilles som tid-

ligere år, for damer og herrer
med A og B licens 6g ungdoms-
spillere med snit over 169 hos
drengene og 149 hos pigerne
kan ligeledes deltage. Prisen for
deltagelse er den samme som
sidste år, kr. 45,00, hvortil kom-
mer et lille ekstragebyr, for de
der ønsker at spille 2 mands
hold på .kr. 5,00 pr. deltager.
Finalen er som sædvanlig gratis.
Vi henviser til aftrykket af

plakater i dette nummer, hvor
alle yderligere oplysninger kan
ses, og håber på stor deltagelse i
arangementet.

Som sædvanlig vil BOWLEREN
ved DM kåre ARETS BOWLER
og ARETS LEDER, ligesom vi
håber at få lov til at overrække
pokalerne til vinderne af senior-
barometrene.

-J.J.

BESTYRELSESMØDE OG RE-
PRÆSENTANTSKABSMØDE I
DBF

Forårets bestyrelsesmøde i Dansk
Bowling Forbund, er lagt til O-
dense Bowlinghal den 1. maj.
Mødet falder sammen med lands-
cup-turneringens finaler sam-
me sted.



På mødet vil de sædvanlige ting
blive bragt på bane, og disku-
teret. Sædvanligvis vil det være
korte sammendrag af det, der er
sket, og af det der skel ske de
kommende 6 måneder.
BOWLEREN vil fremlægge et

forslag til nedsættelse af antallet
af fremstillede blade, idet man
er af den formening, at ikke alle
klubber behøver 100% antal bla-
de til deres rådighed.
Repræsentantskabsmødet af-

holdes i week-enden 8. og 9. maj
og det finder sted i Idrættens
Hus i Glostrup - et udmærket
og godt egnet sted for disse mø-
der. Også her er dagsordenen
den sædvanlige.

NR. 2 ER KOMMET
Vi nævnte i sidste nummer, at
der kun var kommet eet blad af
det nye klubblad fra B 64. Vi
kan meddele, at nu er nummer
to kommer os i hænde. Bladet
forsvandt sammen med de om-
talte resultatlister fra Copenha-
gen Open.

10 HERLIGE AR -
DET SKAL FEJRES

Så er det vores tur. Bowling-
klubben HOOK, Rødovre kan
fejre 10 års fødselsdag.
Og det gør vi naturligvis. I

samarbejde med Rødovre Bow-
ling Alliance og Rødovre kom-
mune afvikler vi et såkaldt 85 års
jubilæumsstævne.
Og hvorfor nu 85 år. Jo, fordi

Rødovre kommune fylder 75 år
i år, og det vil vi da fejre sam-
men med dem. Så vi lægger 10
og 75 sammen og derfor indby-
der vi til

85 årsjubilæumsstævne
20 - 21 august 1976

iScan-Bowl, RØdovreCentrum
Det er sidste week-end inden

åbningsstævnerne. så der bliver
rig lejlighed til at konstatere
om storformen er ved at være
der, inden sæsonen for alvor ta-
ger fat.
Vi har lavet lidt om på de tra-

ditionelle proportioner:
Vi spiller 3 mandshold, 3 serier
amerikansk bowling.
Men det kan du alt sammen

læse om ivor annonce andetsteds
i bladet.
Hvorom alt er så indbyder vi

hele den danske bowlingflok til
deltagelse i dette 85 års jubilæ-
umsstævne og håber på god del-
tagelse, store resultater og glade
bowlere.

-J.J.

-J.J.

Tilmeld dig allerede nu til din
klub.

Med sportslig hilsen
Bowlingklubben Hook, Rødovre

Rødovre Bowling Alhance
Rødovre kommune
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5 GANGE pA STRIBE
ROSSINI, hvis nogle ikke ved
det, Danmarks absolut stærkeste
herre 5 mandshold, har gjort det
igen. Atter i år har holdet kvali-
ficeret sig til finalen i 5 mands-
hold. Det er 5. gang i træk, Ros-
sini er med i finalen. Dette har
intet herrehold i Danmark præs-
teret før.

BESTYRELSE OG UDVALG
I KBU
KBU har udsendt en oversigt
over unionens bestyrelse og ud-
valg, med korte angivelser af de
enkelte medlemmers arbejdsom-
råde. Vi bringer her oversigten
som kan være til gavn for mange
i det daglige arbejde:

FORMAND:
Helge A. Larsen
Tværbommen 5, 2820 Gentofte
(Ol) GE 5556 - 5568
NÆSTFORMAND:
Børge Christiansen
Lembergsgade 6, 2300 S
(Ol) 58 37 63
KASSERER:
J ohannes Rasmussen
Carit Etlarsvej 14, 1814 V
(Ol) 222663
NB. ALLE indbetalinger og
fremsendelse af ALLE licensan-
søgningsskemaer sker til kasse-
reren,
SEKRETÆR:
Kai Endahl
Hovedvejen 124, 2600 Glostrup
(02) 45 59 69
LICENSKOMITE:
Bent Holst Rasmussen
Bakkegårds Alle 8, 1804 V
(Ol) 245028
M edlemskarto tek. Principielle
spørgsmål om og udstedelse af
licens. Karantæne og klubskifte.
UNGDOMSLEDER:
J ørgen Skriver Rasmussen
Valhøjs Alle 121 A,
2610 Rødovre
ØVRIGE BESTYRELSES-
MEDLEMMER:
Grethe A. Larsen
Tværbommen 5, 2820 Gentofte

De to første år, 1972 og 1973
blev det til 2 4. pladser, de to
næste år, 1974 og 1975, blev
det til bronzemedaljer, Hvad bli-
ver det mon i år ?
Holdet består iøvrigt af Poul

Juhl, John Pedersen, Benny
Kristensen, Hans Tobbcrup, Poul
Erik Petersen og Per Koch samt
vor træner Per Nybro Chris-
tensen (tømrer).
Godt skuldret drenge og held

og lykke i finalen. Også et til
lykke til Hellerup, som også
har kvalificeret sig til finalen.

John Højager
Rossini

Jonna Oder
Skt. Ibs Alle 75, 2630 Tåstrup
(02) 997180
Finn Jacobsen
Grønagervej 19,2300 S
SPILLEUDVALG:
Formand: Helge A. Larsen
vedr. herrer: Grethe A Larsen
vedr. damer: Børge Christiansen
vedr. ungdom: Jørgen Skriver
Rasmussen.
TURNERINGELEDER-
ORDNING:
Helge A. Larsen
Repræsentant i Rødovre:
Helge A. Larsen
Repræsentant i Rossini:
Bent Holst Rasmussen
Repræsentant i Ved Kajen:
Børge Christiansen
Repræsentant i Globe:
Finn Jacobsen
UNGDOMSUDVALG:
Formand:
Jørgen Skriver Rasmussen
Øvrige:
Lisbeth Garnum (Ros)
Nordens Plads 4, 27 8
2500 Valby
Niels Lund (Rød)
Sallingvej 30 st, 2720 Vanløse
Karin Christiansen (Ved Kajen)
Wiebrandtsvej 74, 2300 S
Anne Rath (Globe)
Egtvedsvej 29, 2770 Kastrup
PRESSESEKRETÆR:
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, 2600 Glostrup
(02) 45 33 12
KBU's KONTOR:
Bowlinghallen ROSSINI
GI. Jernbanevej 27, 2500 Valby
(Ol) 46 77 38
UNIONENS GIROKONTO:
l 08 27 28



KÆRE BOWLERE I OG OM·
KRING SCAN·BOWL
På grund af de kedelige rygter
om, at B.K. SEBO lukker, skal
vi hermed dementere dette på
det kraftigste.
Vi kæmper videre, og er sikker 2. DIVISION/ØST

på en fin placering for vore da- HERRER
mers vedkommende i Serie l Rossini 6582
(som kan give adgang til 2. divi- Hellerup 6572
sion), og den placering agter vi B 64 6751
at holde fast ved. BBK 6804
Det må være personer, der vil LR64 6673

B.K. SEBO til livs, der sætter så- Viking/KBU 6267
FBK 70 6266danne rygter i omløb. Center 6211

Hvad der derimod er helt sik- 1 B 64 87766 20kert er, at vi lukker vores ung- 2 Rossini 8.6530 18
domsafdeling til sommer, da vi 3 LR64 85827 18
til den tid kun har 2 ynglinge til- 4BBK 84508 14

5 Viking 83157 14bage. Men SEBO lever i bedste 6 Hellerup 84656 8
velgående og vi agter at holde 7 Center 83140 6
10 års jubilæum til næste år i 8 FBK 70 81004
1977. 2. DIVISION/ØST
Vi har plads til flere medlem- DAMER

mer, så hvis du alligevel tænker l. DIVISION HERRER Hellerup 5695
på at skifte klub, så hvorfor ikke Sisu 6674 Strike 5221
prøve hos os ? Vi træner hver Exodus 6477 BK 65 5453
torsdag fra kl. 20·21 og 21 - 22. Centrum 6388 Starlet 6135

Med bowlinghilsen Viking 6773 Partn er 5969
Cimbrer 6732 Dino 5680B.K. SEBOs bestyrelse Stenhuset 6826 Vika 5904
SBK 6940 SBK 5849
KBK 1940 6675 1 Hellerup 75619 20
1 Sisu 86974 22 2 Vika 74953 20
2 Stenhuset 87744 20 3 Starlet 75048 18
3 SBK 87984 18 4SBK 74737 14
4 Cimbrer 87064 12 5 dino 73989 12
5 KBK 1940 85481 12 6 Partner 73468 8
6 VIKing JBU 85961 10 7 Strike 71368 6
7 Exodus 85049 6 8 BK65 71271 6
8 Centrum 85074 4

2_DIVISION/VEST
1. DIVISION DAMER HERRER
Sisu 6273 HBC 6451
Center 6315 Flugger 6604
Hot Spot 6282 Twenty F 6695
SAS 6126 ST 6375
Puds 5935 Puds 6320
G:KC 5903 Radiserne 6271
Hook 5909 Strike 6371
BBK 5988 Hot Spot 6491
1 Hot Spot 81959 24 1 Twenty F 85965 20
2 SAS 81921 20 2 ST 84571 18
3 Sisu 80370 14 3 Strike 83976 16
4 Puds 79753 14 4 Hot Spot 83860 14
5 Hook 78375 10 5 Puds 82022 12
6 BBK 76555 10 6 HBC 76678 12
7 CKC 77181 8 7 FI~ger 82603 10
8 Center 77439 4 8 Ra iserne 79438 2
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Resultater
og stillinger
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2. DIVISION/VEST 1 Trotterne 62076 16 1 Sisu 53931 12
DAMER 2 Hellerup 61446 16 2BBK 53015 12
Kammerat 5715 3 VBI 68 59993 10 3 VSK 52742 10

4 Brh sp 59348 10 4 GBK 51822 8Split 5507 5 Opus 59362 4 5 Valby 51745 8
Chock 5519 6 Kvik 58091 4 6 Sebo 52435 4
Stenhuset 6374
Fi' ht 6003 SERIE 5 A SERIE A 5
Vi~ing 5543 SAS 5909 VBI68 5825
Centrum 5792 ATI 6083 Gutenberghs 583!)
Exodus 5914 SBK 6613 B 64 5951
1 Stenhuset 81406 26 LK NES 6087 Rødovre 5700
2 Fight 81566 24 ~~i;2

5574 Mars 5571
3 Exodus 76169 16 5794 SAS 5891
'" Centrum 75514 14 1 SBK 64672 18 VBI68 52555 Viking 74176 6 2 ATI 60528 18 SAS 0000
6 Sf,lit 74029 6 3 LK NES 61343 10 Rødovre 55567 C pck 72655 6 4 SAS 60635 10
8 Kammerat 72146 6 5 BK 65 57848 4 Mars 5491

6 Viking 55225 O B 64 6080
Gutenberghus 5422

1 B 64 59080 18
SERIE 5 B 2 Rødovre 56357 16

3 SAS 52768 12
Hellerup 5631 4 Gutenbergh 54768 8
Shoot 5791 5 Mars 53872 4
Rossini 6649 6 VBI 68 50139 2
Spare Time 6400
BBK 5857
Crazy 5637
1 Spare Time 61196 16 SERIE A 62 Crazy 60200 14 Sporvejene 59433 Rossini 61919 12
4BBK 59030 12 DVL 5796
5 Hellerup 58110 4 Esso 5702

KØBENHAVN HERRER 6 Shoot 56774 2 B 64 6030

SERIE 1 SERIE Al Alea 4129
Hellerup 5429

SAS 6604 Dace 6256
1 ~orvejene 52338 16,VSK 6011 B 64 6279
2 elleru 48855 12Tel star 6431 Gutenber,hus 5830 3 Esso 50011 10BBK 6228 Stjernen 2 5777 4DVL 49586 6

GBK 6639 Dlno 5170 5 B 64 48414 6
Sisu 6422 Hook 6059 6 Alea 43086 4
1 Sisu 64648 18 1 B 64 61905 16 SERIE BI2 SAS 64909 12 2 Hook 61007 16

Temlo 62903 GBK 64216 12 3 Guterberghus59977 10
4 Tel star 64230 10 4 Deee 60498 8 Brh p 66 5480
5 BBK 62382 4 5 Stjernen 72 59617 8 Gito 4731
6 VSK 61679 4 6 Dino 52294 2 KBK T940 6004

SERIE 2 SERIE A 2 Partner 5390
Valby 4893

Partner 6375 VKB 5483
1 Te'ft0 54943 18Herlev 6275 Storno 5974 2 KB 1940 52132 14Dino 6548 Joker 6300 3 Partner 50064 12Hook 6632 Flintstone 6188 4 Valby 47330 6

Shoot 6402 Crazy 5367 5 Giro 43496 4
Viking 6224 BKK 38 5698 6 Brh Sp 41547 O
1 Hook 64492 18 1 Joker 63128 20 SERIE B 22 Partner 62137 14 2 Storno 58542 14 Icopa 54323 Herlev 63269 10 3 VKB 577'18 10
4 Dino 61883 8 4 Crazy 56216 6 BK 65 5480
5 Shoot 61434 6 5 BKK 38 53732 6 Dace 5431
6 Viking 60374 4 6 Flintstone 55320 4 BP 6278

SERIE 3 SERIE A 3
ø 44 6311
Miele 5759

Sisu 6035 Posten 5936 1 BP 54444 18Flintstone 6245 Sporvejene 6037 2 ø 44 54262 16KBK 1940 6354 Herlev 4674 3 Miele 50799 10Jumbo 5582 Philips 5714 4 BK 65 49317 6
BKK 38 5596 Center 5758 5 Daee 45295 4
Tel star 4998 Alea 6010 6Ieopal 46694 O
1 Sisu 61956 14 ~ i~~:vejene 61568 18 SERIE B 32 Flintdone 60518 14 59407 16 Hakoah 00003 KBK 1940 60413 12 3 Herlev 55948 12
4 Jumbo 59033 10 4 Posten 57988 6 FH 65 5875
5 BKK 38 58622 10 5 Center 56339 4 Irma 6069
6 Tel star 42532 O 6 Philips 55969 4 Center 5037

SERIE 4 5ERIE A 4 Ati 5861
LK NES 5570

Kbik 6315 VSK 5750 l Irma 52314 16VBI68 5691 BBK 5870
2 FH 65 52066 14Hellerup 6317 GBK 5981 3 ATI 45858 12Trotterne 6396 Sebo 5912 4 LKNES 50034 6

Opus 6006 Sisu 6314 5 Hakoah 36436 6
Brh SD 66 6133 Valby 5872 6 Center 44184 O
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SERIE B 4 1 CKC 55580 18 Al
Stjernen 72 5379 2 Sebo 56593 12 QlJark 4805
Hook 5473 3lk NES 54964 12 Haku 0000

4 B 64 56532 10
SAS 5455 5 Sisu 55361 8 Crazy 4992
Posten 5315 6 Brh Sp 66 48605 O Hook 5453
ATI 5056 Posten 5123
Joker 5653 SERIE 2 Stjernen 72 4527

1 Joker 51849 16 Shoot 5363 1 Hook 48825 18
2 Hook 50064 14 Jumbo 4855 2 Crazy 45477 12
3 SAS 50759 12 Philips 5787 3 Stjernen 72 45609 10
4 Stkernen 72 49603 8 Alea 5586 4 Posten 42166 8
5 Posten 45182 4 Storno 5726 5 ~uark 42055 4
6 ATI 44032 O Spare Time 5820 6 aku 21953 2

SERIE B 5 Jurmbc 5188 A2
Kærne 5648 Storno 5501 BKK 38 5076
Tempo 5846 Alea 5542 Center 45-1
Trotterne 5343 Shoot 5130 Mars 5803
Sjok 5374 Spare Time 5725 Starlet 4964
Zenith 5704 Philips 5758 Philips 4929
Quark 5594 1 Philips 56185 20 044 4449

Kærne 5242 2 Spare Time 56159 14 1 Mars 48079 18
Trotterne 5916 3 Storno 54845 12 2 Phili s 42924 10
Tempo 6067

4 Alea 54017 10 3 BK~38 43246 85 Shoot 51773 4 4 Center 42660 8Zehith 5523 6 Jumbo 48698 O 5 Starlet 41751 6Sjok 5325 6 ø 44 43214 4Quzrk 5628 SERIE 3

1 Trotterne 59300 20 Tino 66 5370 B 1
2 Tempo 57486 16 RKBK 5170 Sporvejene 4554
3 Zenith 55990 10 Rossini 5263 DVL 4826
4 Quark 55165 6 Hellerup 4972 Miele 46615 Ke ærne 53520 6 Trotterne 5740 Partner 48756 Sjok 52067 2 Sporvejene 5746 SAS 5219
SERIE B 6 Hellerp 5418 Winblad 5292

Vangede 5765 Tino 66 0000 1 Winblad 47118 16
Fox 5191 Sporvejene 5680 2 SAS 46341 14
Irma 3494 Rossin. 5553 3 Sporvejene 42294 8
DLG 5743 RKBK 5265 4 Partner 42645 6

Rødovre 5530 Trotterne 5283 5 DVL 41732 6
6 Miele 40175 4Flintstone 5305 1 Sporvejene 55441 18

1 DLG 51426 16 2 Rossni 54315 16 B2
2 Vangede 50499 16 3RKBK 52733 8 Fox 4984
3 Fox 48081 10 4 Hellerup 51718 8 LK NES 4738
4 Rødovre 45970 8 5 fI'rotterne 53069 6

Dino 0000
5 Flintstone 43899 4 6 Tino 66 43705 4

Kærne 5038
6 Irma 41075 O SERIE 4 DLG 4885

Texaco 5338 Alea 4793
ATI 5469 1 Kærne 44931 14
Bambola 5532 2 DLG 44462 12
Dace 5395 3 Alea 42812 10

SERIE Cl CKC 5047 4 Foz 42764 10
SAS 5299 5 LK NES 43552 6

044 5295 6 Dino 29287 2
SBK 5684 Dace 4407
Jumbo 4267 CKC 3122 Cl
Kærne 5246 SAS 5204 Vangede 4660
Quark 5031 Texaco 5489 quark 4464

Vangede 4314 ATI 5712 Spare Time 4944
Bambola 5415 Gito 4672

1 SBK 48860 16 Zenith 4937
2 Kærne 47162 14 1 ATI 55509 16 Tino 66 48423 ø 44 43409 10 2 Bambola 55058 16
4 Jumbo 43826 8 3 SAS 54442 14 1 Tempo 58478 22
5 ~uark 42032 4 4 Texaco 52604 10 2 Zenith 48899 16
6 angede 41654 2 5 Dace 45414 4 3 Spare Time 53766 16

6 CKC 45962 O 4 Giro 52025 8
5 Vangede 47271 6
6 ~uark 46132 6
7 ina 66 488297 4

K0BENHAVN DAMER
SERIE 1 Cl FORARSTURNERINGEN
B 64 5794 Vangede 4272 DAMER
Sebo 5832 Zenith 5088 Giro 2011
Brh Sp 66 4963 Spare Time 5165 Stjernen 72 1888
Sisu 5088 Tempo 5684 Hellerup 1560
CKC 5609 Giro 4874 Winblad 1921
LK NES 5132 Tino 66 4852 Rødovre 1847

Sisu 5533 1 Tempo 58478 22 BBK 73 2306

CKC 5580 2 Zenith 53962 14 1 BBK 73 9294 8
LKNES 5366

3 Spare Time 48822 14 2 Winblad 7553 4
B 64 5649

4 Giro 47353 8 3 Giro 7524 4
5 Quark 41668 6 4 Rødovre 6994 4

Sebo 5931 6 Tino 66 43455 4 5 Hellerup 7241 2
Brh Sp 66 5061 7 Vangede 43271 4 6 Stjernen 72 7091 2
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DAMER/HERRER SERIE I - VIBORG Flyg~er 2575
BBK 73 H 2562 ST II 5914 Sten II 2509
GBK H 2519 Tw Five III 5824 1 Flugger I 24949 20Opus D 2121 -320 Tw Five IV 4532 2 Puds I 25074 18Rødovre D 2289 - 320 VBK 6248 3 Stenh n 24620 14
1 Rødovre D 9865 6 Pub 5703 4 Split 24694 8
2 GBK H 9991 4 TW Five II 6323 5 Hot Spot n 20984 8
3 BBK 73 H 9828 4 Op Ned 5900

6 Chock·II 23167 2
4 Opus D 9367 2 Hot Sp II 5448

7 ST n 22488 2

1 Tw Five II 81717 26
2 ST II 78978 18
3 T.w Five III 76938 16 UNGDOM - SERIE III4VBK 78119 J 14
5 Op Ned 77553 14 Puds II 2069
6 Pub 76521 8 HUKI 2277
7 Hot Spot n 73863 4 Stenh III 2281
8 Tw Five IV 67490 4 Five o'CI II 1019

JYLLANDSSERIEN Kammerat 2032HERRER SERIE I - AALBORG Chock III 1848
Stjernen 67 6813 Chock I 6514
St,enh II 6212 ABV 6565 1 Five o'CI n 18957 16
Amici 6405 Five o'Clock I 6048 2 Kammerat 23106 14
Viking II 6335 Stenh III 6127 3 HUK 20427 14

4 Stenh m 30315 12
KBK63 S918 MBC 5181 5 Chock In 20910 8
Kammerat 5693 Flugger 3001 6 Puds n 19959 6
Cimbrer II 6555 Cimbrer 0000 7 Hot Spot III 15756 2
Split 6309 Strike II 4641

UNGDOM - SERIE IV
1 Amici I 77868 22 1 ABv 76551 22 Stenh IV 19902 Stj 67 79008 20 2 Chock I 77095 18
3 Cimbrer n 76520 16 3 Stenh III 74423 18 Puds III 2169
4 Stenh II 75611 12 4 Five o'CI. I 74286 14 Tw Five II 2072
5 Vikinf II 75005 12 5 Strike II 71490 10 STill 1820
6 Split 74977 10 6 Flu~er II 70038 6 HUk II 1847
7 KBK 63 62714 4 7 Cim rer III 55283 6 Op Ned 2006
8 Kammerat 70796 O 8 MBC 62488 2

1 Op Ned 21548 18
DAMER/NORD SERIE II - AALBORG 2 Puds m 19658 16
Twenty F 5364 Chock II 5873 3 Stenh IV 19566 16
Hot Spot II 5485 Five o'CI II 5487 4 ST III 17569 6

5 Tw Five II 16624 6
ST 5733 Jun Air 5310 6 HUK n 16367 6
Stenh II 5683 Nuser 5930 7 Samson U437 4
Op Ned 5827 Strike III 6081
Flugger 5483 Sten IV 5575
HBK 5258 Split II 5916
Kvik 5330 The Gunners 5754 SJÆLLANDSSERIEN
1 ST 79655 24

~ ~~~~~\I
72337 22 HERRER

2 Flu~er 75831 22 71235 20 Hu~in 6288
3 Op ed 73314 18 3 Strike m 70916 20 Str,ke 5975
4 Stenh n 69512 18 4 Nuser 67172 12 Mascot 65035 Hot Spot n 63258 14 5 Stenh IV 66879 6
6 Kvik 75138 10 6 Jun Ait 63409 6 Freja 5554
7 Tw Five 70430 8 7 The Gunners 39129 6 NESA 5601
8 HBK 73321 4 8 Five o'CI. n 64901 4 Mascot 6271
9 Chock n 60233 O 1 Mascat 89942 28
DAMER/SYD 2 Thor 78538 22

Puds II 5622 UNGDOM PIGER 3 Hugin 82127 16
g ~~i~~en

67795 16
Samson 52683 op Ned 2040 79898 10
KBK 63 4132 Puds 2227 6 LR64 66719 10
Slip 5783 Stenhuset 2238 7 NESA 64496 6

~ ~~gs~1
56984 20

Flugger 1223 8 Lyngby 65663 4

61664 16 1 Chock 24339 18
9 Freja 64570 2

3 Soip 55671 10 2 Puds 22332 16 HERRE A
4 Samson 45350 4 3 Op Ned 23062 8 FBK 70 39755 KBK 63 52488 2 4 Stenhuset 23862 6

5 Flygger 8984 4 LR64 2790
SERIE I - HERNING 1 FBK 70 42882 18
HBC II 5774 UNGDOM - SERIE I 2 Thor 36757 12
Radiserne 0000 Hot Spot I 2593 3 LR64 34198 6ST I 2689 4 Lyngby 28374 6Pluto 5669
Tieren II 5638 Five o'CI 2477

Tw Five 1768 DAMER A
HBC II 5499 Chock I 2609 LR64 II 3285
Tieren II 5327 Stenh I 2771 Thor 3192
Tieren I 5939 l Stenhuset I 34340 24 LR64 I 3478
Brasilia 5369 2 Chock I 33264 18 LR64 II 3251
Fight 5262 3 Five o'CI I 33328 16 Thor 3042
Top 10 5826 4 St I 30238 14 NESA 3319

1 Top 10 72452 21 5 Hot Spot I 32480 6 Strike 3426
2 Teuen I 78419 20 6 Tw Five I 22069 O Lyngby 3347
3 fight 77043 18 UNGDOM - SERIE II 1 LR64 I 32473 16
4 Pluto 73535 14 2 NESA 31380 16
5 HBC n 71617 14 Puds 2402 3 Strike 30483 8
6 Brasilia 73984 11 Hot Sp II 2019 4 Thor 29649 8
7 Tieren n 67757 4 Chock II 2116 5 LR64 n 24908 4
8 Radis II 11193 O Split 2426 6 Lyngby 27829 2



HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - Hf AS 50 .

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE

ER DIN KLUB MED

BOWLERENS

KLUBVEJVISER ? ? ? ?

- man kommer let med ved
at udfylde fremsendt blanket
og sende den til bladets adresse.

p.m. TRYR
A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

lf- BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten


